stampata a 4 colori in B + plastificazione lucida su carta patinata opaca da gr. 
250  Allestimento a punti metallici  Carta con certificazione FSC + servizio 
di impaginazione. 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DEL SERVIZIO 
  servizio ammonta ad euro 18.895,00 

(diciottomilaottocentonovantacinque/00) + IVA al 22%, in regime di scissione dei 
pagamenti. 

La presente Trattativa Diretta viene predisposta utilizzando la categoria di abilitazione 
Servizi di stampa e grafica

La Trattativa Diretta è integrata dal presente documento, che disciplina le Condizioni